



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

PETER HANSEN'S AUTOFORRETNING, SDR. OMME APS

VESTERGÅRDSVEJ 8, 7260 SØNDER OMME

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. oktober 2017

Peter Benny Hansen

CVR-NR. 17 83 23 36

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Peter Hansen's Autoforretning, Sdr. Omme ApS Vestergårdsvej 8 7260 Sønder Omme
	Telefon: 75 34 27 99
	CVR-nr.: 17 83 23 36
	Stiftet: 1. april 1994
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Peter Benny Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Hovedgaden 8 7260 Sønder Omme

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 108.621 kr. hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.775.045 kr. og en egenkapital på 1.445.400 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		688.343	602
Personaleomkostninger.....	1	-249.074	-237
Af- og nedskrivninger.....		-300.246	-311
DRIFTSRESULTAT		139.023	54
Andre finansielle indtægter.....		94	1
Andre finansielle omkostninger.....		0	-2
RESULTAT FØR SKAT		139.117	53
Skat af årets resultat.....	2	-30.496	-11
ÅRETS RESULTAT		108.621	42
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101
Overført resultat.....		5.221	-59
I ALT		108.621	42

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger.....		584.167	627
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		480.930	615
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.065.097	1.242
ANLÆGSAKTIVER.....		1.065.097	1.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		70.839	101
Tilgodehavender.....		70.839	101
Likvide beholdninger.....		639.109	436
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		709.948	537
AKTIVER.....		1.775.045	1.779

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		200.000	200
Reserve for opskrivninger.....		164.201	175
Overført overskud.....		977.799	963
Forslag til udbytte.....		103.400	101
EGENKAPITAL.....	4	1.445.400	1.439
Hensættelse til udskudt skat.....		131.000	157
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		131.000	157
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		21.454	28
Selskabsskat.....		49.496	31
Anden gæld.....		127.695	124
Kortfristede gældsforpligtelser.....		198.645	183
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		198.645	183
PASSIVER.....		1.775.045	1.779
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)					
Løn og gager.....	240.864	228			
Pensioner.....	4.991	5			
Andre personaleomkostninger.....	3.219	4			
	249.074	237			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	56.496	36			
Regulering af udskudt skat.....	-26.000	-25			
	30.496	11			
Materielle anlægsaktiver			3		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2016.....	992.888	3.195.582			
Tilgang.....	0	140.400			
Afgang.....	0	-134.000			
Kostpris 30. juni 2017.....	992.888	3.201.982			
Opskrivninger 1. juli 2016.....	328.927	0			
Opskrivninger 30. juni 2017.....	328.927	0			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....	695.422	2.580.061			
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-105.637			
Årets afskrivninger	42.226	246.628			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....	737.648	2.721.052			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	584.167	480.930			
Værdi af indregnede aktiver, u/opskrivninger efter § 41, stk. 1.	373.653				
Egenkapital			4		
	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	200.000	174.464	962.315	101.200	1.437.979
Betalt udbytte.....				-101.200	-101.200
Overførsel til/fra andre poster.		-10.263	10.263		
Forslag til årets resultatdisponering.....			5.221	103.400	108.621
Egenkapital 30. juni 2017.....	200.000	164.201	977.799	103.400	1.445.400

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Ingen.	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	6
